置賜総合支庁観光振興室 梶原  あて

E-mail：kajiwaraji@pref.yamagata.jp

ＦＡＸ ０２３８－２６－６０４７

平成  年  月  日

原則全３回の受講が前提となります

第１回目 出席者報告（３月３日（火）１３：３０～１７：１０）

・地域資源の掘り起こしと磨き上げ

・観光地域づくりの課題と対応～ニューツーリズムの振興について～

所属団体名 役職名 氏名

懇親会（参加される

場合は○をお付け

ください）

第２回目 出席者報告（３月４日（水）９：３０～１６：３０）

  ・観光地域づくり（リーダー論）

所属団体名 役職名 氏名

第３回目 出席者報告（３月１８日（水）１０：００～１６：３０）

 ・観光マーケティング論（着地型旅行商品開発の考え方と手法）

・ニューツーリズムを活用したオンリーワンの観光地域づくり

所属団体名 役職名 氏名

２月３日(火）までに、メールまたはＦＡＸでお知らせください。

mailto:kajiwaraji@pref.yamagata.jp